CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai

                    Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai

Tôi tên là: Kim Mạnh Hà

CCCD số: 036071007243  Ngày cấp: 10/07/2021

Nơi cấp: Tại Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Hiện là Thành viên HĐQT của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai.

Nay tôi làm đơn này gửi đến Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị và đề nghị Đại hội

đồng cổ đông, Hội đồng quản trị chấp thuận cho tôi từ nhiệm chức vụ Thành viên HĐQT

Công ty kể từ ngày được Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Lý do: do bận việc chuyên môn, không có thời gian đảm trách công việc.

Rất mong Đại hội đồng cổ đông chấp thuận việc từ nhiệm của tôi.

Trân trọng cảm ơn!

          Hà Nội, ngày 18 tháng 4 năm 2023

           NGƯỜI VIẾT ĐƠN

                      Kim Mạnh Hà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai

Tôi tên là: Lương Anh Tuấn

CCCD số: 022085002326  Ngày cấp: 17/4/2017

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Hiện là Thành viên Ban Kiểm soát của Công ty CP Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai.

Nay tôi làm đơn này gửi đến Đại hội đồng cổ đông và đề nghị Đại hội đồng cổ đông chấp

thuận cho tôi từ nhiệm chức vụ Thành viên Ban Kiểm soát Công ty kể từ ngày được Đại

hội đồng cổ đông thông qua.

Lý do: do bận việc chuyên môn, không có thời gian đảm trách công việc.

Rất mong Đại hội đồng cổ đông chấp thuận việc từ nhiệm của tôi.

Trân trọng cảm ơn!

          Hà Nội, ngày 18 tháng 4 năm 2023

           NGƯỜI VIẾT ĐƠN

                      Lương Anh Tuấn

		2023-04-19T13:50:34+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG XUÂN MAI